Приложение 1

 к постановлению админитсрации
Ретюнского сельского поселения 

Лужского муниицпального района

Ленинградской области 

 от 05 февраля 2013 года № 14
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого  имущества, принятого от муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области  
в муниципальную собственность муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района 
Ленинградской области
	№

п/п
	Наименование  муниципального унитарного предприятия (муниципального  учреждения) /органа, осуществляющего учет казны   муниципального образования


	Адрес  муниципально-го  унитарного предприятия (муниципаль-ного  учреждения) /органа,осуществляющего  учет казны муници-пального образования
	Наименова-ние объекта недвижи-

мости
	Адрес объекта недви-

жимости, 

памятник культуры

(да/нет)
	Основание нахождения объекта у муниципального унитарного предприятия

(муниципального учреж-дения)/органа,осуществляющего  учет казны муниципального образова-ния/ свидетельство о регистрации права муници-

пальной собственности (серия, дата,номер регистрации)
	Общая

площадь

(кв.м.)/

этажность


	Балансовая

стоимость по состоянию на 1 января 2012г.  (тыс.руб)


	Остаточная

стоимость

 по состоянию на

1 января  2008 г. (тыс.руб)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Администрация Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
	Ленинградская область, Лужский район, дер. Ретюнь, 

д. 12
	Водозаборное сооружение с установкой водоочистительной станции
	Ленинградская область, Лужский район, дер. Ретюнь, ул. Вологодская
	Муниципальная собственность

(Договор безвозмездной передачи муниципального имущества от МО Лужский муниципальный р-н Ленинградской области в муниципальную собственность МО Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области от «21» января 2013 г.)
	26,2/1
	6000,0
	-


